של הנאשם ולכן לא אמצה עמו את הדין החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. 24 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על
כל עבירת סמים מסוג פשע.

ג. 8 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על
עבירה לפי סעיף 274 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כל בתוך שנתיים מהיום על יעבור זה אלא אם עונש ירצה לא חודשי מאסר. הנאשם 3 ד.
עבירת סמים מסוג עוון או על עבירה לפי סעיף 273 או 275 או 152 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977.

ה. ניתן צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ה, 10 ספטמבר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.